
GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
RESUMEN POR UNIDAD EJECUTORA - CAPITULO - IDP - PARTIDA 

EjercidoModificado DevengadoAprobadoC  o  n  c  e  p  t  o

2
0

1
9

Comprometido

EN LINEA

UNIVERSIDAD DEL ISTMO547
Clave Pagado Por

comprometer
Por

 Ejercer
Por

Pagar

547-001  12,392,003.33 104,910,593.84 117,302,597.17 79,915,706.00  115,395,798.62UNIVERSIDAD DEL ISTMO  104,910,593.84  104,910,593.84  1,906,798.55  0.00

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS  79,915,706.00  549,407.28 82,472,178.02 83,021,585.30  82,472,178.02  82,472,178.02  82,472,178.02  549,407.28  0.00

A SERVICIOS PERSONALES  67,665,808.53  67,577,984.86  67,577,984.86  0.00 67,577,984.86  67,577,984.86  67,577,984.86  0.00  0.00

 0.00 34,432,611.62  36,560,984.16  36,560,984.16 36,560,984.16  36,560,984.16  0.00 0.00 36,560,984.16SUELDOS PARA BASE411-004

 0.00 3,776,008.89  4,051,917.76  4,051,917.76 4,051,917.76  4,051,917.76  0.00 0.00 4,051,917.76SUELDOS PARA MMyS411-005

 0.00 1,680,456.59  1,830,969.39  1,830,969.39 1,830,969.39  1,830,969.39  0.00 0.00 1,830,969.39SUELDOS PARA CONFIANZA411-006

 0.00 7,507,573.30  5,068,691.47  5,068,691.47 5,068,691.47  5,068,691.47  0.00 0.00 5,068,691.47SUELDOS PARA CONTRATO411-015

 0.00 2,521,290.95  2,775,791.58  2,775,791.58 2,775,791.58  2,775,791.58  0.00 0.00 2,775,791.58QUINQUENIOS PARA BASE411-021

 0.00 173,607.30  173,662.62  173,662.62 173,662.62  173,662.62  0.00 0.00 173,662.62QUINQUENIOS PARA  CONFIANZA411-022

 0.00 248,419.05  248,272.94  248,272.94 248,272.94  248,272.94  0.00 0.00 248,272.94QUINQUENIOS PARA MMyS411-023

 0.00 70,000.00  17,899.84  17,899.84 17,899.84  17,899.84  0.00 0.00 17,899.84PRIMA DE ANTIGÜEDAD PARA BASE411-027

 0.00 20,000.00  17,554.06  17,554.06 17,554.06  17,554.06  0.00 0.00 17,554.06PRIMA DE ANTIGÜEDAD PARA CONFIANZA411-028

 0.00 40,000.00  21,488.70  21,488.70 21,488.70  21,488.70  0.00 0.00 21,488.70PRIMA DE ANTIGÜEDAD PARA MMyS411-029

 0.00 20,000.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00PRIMA DE ANTIGÜEDAD PARA CONTRATO411-031

 0.00 535,677.87  456,099.98  456,099.98 456,099.98  456,099.98  0.00 0.00 456,099.98PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA BASE411-033

 0.00 101,867.98  56,732.43  56,732.43 56,732.43  56,732.43  0.00 0.00 56,732.43PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA MMyS411-034

 0.00 243,121.18  40,534.58  40,534.58 40,534.58  40,534.58  0.00 0.00 40,534.58PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONTRATO411-035

 0.00 48,073.64  28,601.78  28,601.78 28,601.78  28,601.78  0.00 0.00 28,601.78PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONFIANZA411-036

 0.00 269,997.66  59,364.53  59,364.53 59,364.53  59,364.53  0.00 0.00 59,364.53GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA BASE411-038

 0.00 69,930.00  25,401.24  25,401.24 25,401.24  25,401.24  0.00 0.00 25,401.24GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA MMyS411-039

 0.00 179,996.22  86,895.05  86,895.05 86,895.05  86,895.05  0.00 0.00 86,895.05GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONTRATO411-040

 0.00 59,997.84  14,534.86  14,534.86 14,534.86  14,534.86  0.00 0.00 14,534.86GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONFIANZA411-041

 0.00 3,095,117.64  3,551,392.78  3,551,392.78 3,551,392.78  3,551,392.78  0.00 0.00 3,551,392.78CUOTAS AL I.M.S.S. PARA BASE411-060

 0.00 309,755.21  310,216.74  310,216.74 310,216.74  310,216.74  0.00 0.00 310,216.74CUOTAS AL I.M.S.S. PARA MMyS411-061

 0.00 622,805.20  463,351.71  463,351.71 463,351.71  463,351.71  0.00 0.00 463,351.71CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONTRATO411-062

 0.00 166,565.15  182,232.99  182,232.99 182,232.99  182,232.99  0.00 0.00 182,232.99CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONFIANZA411-063

 0.00 1,785,616.63  2,144,719.41  2,144,719.41 2,144,719.41  2,144,719.41  0.00 0.00 2,144,719.41CUOTAS AL INFONAVIT PARA BASE411-071

 0.00 194,790.87  212,606.39  212,606.39 212,606.39  212,606.39  0.00 0.00 212,606.39CUOTAS AL INFONAVIT PARA MMyS411-072

 0.00 367,816.09  278,446.79  278,446.79 278,446.79  278,446.79  0.00 0.00 278,446.79CUOTAS AL INFONAVIT PARA CONTRATO411-073

 0.00 89,666.04  104,894.68  104,894.68 104,894.68  104,894.68  0.00 0.00 104,894.68CUOTAS AL INFONAVIT PARA CONFIANZA411-074

 0.00 1,839,185.12  2,195,125.51  2,195,125.51 2,195,125.51  2,195,125.51  0.00 0.00 2,195,125.51RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA BASE411-081

 0.00 200,574.60  216,277.84  216,277.84 216,277.84  216,277.84  0.00 0.00 216,277.84RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA MMyS411-082

 0.00 378,850.57  285,942.71  285,942.71 285,942.71  285,942.71  0.00 0.00 285,942.71RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA CONTRATO411-083

 0.00 92,356.02  105,972.83  105,972.83 105,972.83  105,972.83  0.00 0.00 105,972.83RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA CONFIANZA411-084

 0.00 2,839,809.53  3,125,130.21  3,125,130.21 3,125,130.21  3,125,130.21  0.00 0.00 3,125,130.21FONDO DE AHORRO PATRONAL PARA BASE411-093

 0.00 359,666.15  351,265.79  351,265.79 351,265.79  351,265.79  0.00 0.00 351,265.79FONDO DE AHORRO PATRONAL PARA MMyS411-094

 0.00 670,628.60  425,164.33  425,164.33 425,164.33  425,164.33  0.00 0.00 425,164.33FONDO DE AHORRO PATRONAL PARA CONTRATO411-095

 0.00 185,037.49  157,305.18  157,305.18 157,305.18  157,305.18  0.00 0.00 157,305.18FONDO DE AHORRO PATRONAL PARA CONFIANZA411-096

 0.00 90,000.00  90,000.00  90,000.00 90,000.00  90,000.00  0.00 0.00 90,000.00INDEMNIZACIONES POR DESPIDO411-098

 0.00 89,997.02  14,894.41  14,894.41 14,894.41  14,894.41  0.00 0.00 14,894.41LIQUIDACIONES Y PRESTACIONES POR RETIRO PARA BASE411-100

 0.00 59,997.31  38,962.68  38,962.68 38,962.68  38,962.68  0.00 0.00 38,962.68LIQUIDACIONES Y PRESTACIONES POR RETIRO PARA MMyS411-101

 0.00 180,024.47  31,472.32  31,472.32 31,472.32  31,472.32  0.00 0.00 31,472.32LIQUIDACIONES Y PRESTACIONES POR RETIRO PARA CONTRATO411-102

 0.00 48,004.14  28,112.65  28,112.65 28,112.65  28,112.65  0.00 0.00 28,112.65LIQUIDACIONES Y PRESTACIONES POR RETIRO PARA CONFIANZA411-103

 0.00 849,541.74  892,539.54  892,539.54 892,539.54  892,539.54  0.00 0.00 892,539.54AYUDAS PARA BASE411-120

 0.00 287,921.26  100,214.11  100,214.11 100,214.11  100,214.11  0.00 0.00 100,214.11AYUDAS  PARA CONTRATO411-121

 0.00 87,995.07  83,063.91  83,063.91 83,063.91  83,063.91  0.00 0.00 83,063.91AYUDAS PARA CONFIANZA411-122

 0.00 427,142.98  449,156.27  449,156.27 449,156.27  449,156.27  0.00 0.00 449,156.27INCENTIVOS PARA BASE411-128

 0.00 97,206.57  71,397.32  71,397.32 71,397.32  71,397.32  0.00 0.00 71,397.32PREVISIONES SOCIALES MMyS411-145

 0.00 251,106.97  132,728.79  132,728.79 132,728.79  132,728.79  0.00 0.00 132,728.79ESTIMULO PARA BASE411-147

B MATERIALES Y SUMINISTROS  2,587,415.17  3,736,472.90  3,591,741.67  144,731.23 3,591,741.67  3,591,741.67  3,591,741.67  144,731.23  0.00

 21,911.00 156,000.00  267,171.26  245,260.26 245,260.26  245,260.26  0.00 21,911.00 245,260.26MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA411-201

 0.00 2,400.00  650.90  650.90 650.90  650.90  0.00 0.00 650.90MATERIAL DE IMPRESIÓN, FÍLMICO, DE INGENIERÍA Y APOYO 

INFORMATIVO

411-203

 39,497.78 197,000.16  727,171.01  687,673.23 687,673.23  687,673.23  0.00 39,497.78 687,673.23MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

411-205
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547-001  12,392,003.33 104,910,593.84 117,302,597.17 79,915,706.00  115,395,798.62UNIVERSIDAD DEL ISTMO  104,910,593.84  104,910,593.84  1,906,798.55  0.00

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS  79,915,706.00  549,407.28 82,472,178.02 83,021,585.30  82,472,178.02  82,472,178.02  82,472,178.02  549,407.28  0.00

 35,921.84 20,000.00  285,356.67  249,434.83 249,434.83  249,434.83  0.00 35,921.84 249,434.83MATERIALES IMPRESOS  E INFORMACIÓN DIGITAL411-206

 0.00 203,000.16  231,205.37  231,205.37 231,205.37  231,205.37  0.00 0.00 231,205.37MATERIAL DE LIMPIEZA411-207

 0.00 72,000.00  89,903.70  89,903.70 89,903.70  89,903.70  0.00 0.00 89,903.70SUMINISTROS DIVERSOS411-208

 35,076.64 30,000.00  160,780.98  125,704.34 125,704.34  125,704.34  0.00 35,076.64 125,704.34MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PLANTELES EDUCATIVOS411-209

 0.00 162,000.00  115,597.83  115,597.83 115,597.83  115,597.83  0.00 0.00 115,597.83MATERIAL PARA TALLERES411-224

 6,084.90 162,999.84  245,646.95  239,562.05 239,562.05  239,562.05  0.00 6,084.90 239,562.05MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO411-230

 0.00 348,999.84  318,258.10  318,258.10 318,258.10  318,258.10  0.00 0.00 318,258.10MATERIALES Y ARTÍCULOS PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN411-233

 0.00 10,800.00  2,016.34  2,016.34 2,016.34  2,016.34  0.00 0.00 2,016.34FERTILIZANTES,  PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS411-235

 0.00 7,200.00  4,790.18  4,790.18 4,790.18  4,790.18  0.00 0.00 4,790.18MEDICINAS Y  PRODUCTOS FARMACÉUTICOS411-236

 0.00 10,800.00  2,574.89  2,574.89 2,574.89  2,574.89  0.00 0.00 2,574.89MATERIAL MÉDICO Y DE CIRUGÍA411-237

 0.00 91,000.00  130,692.70  130,692.70 130,692.70  130,692.70  0.00 0.00 130,692.70MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO411-238

 6,239.07 430,513.04  619,180.08  612,941.01 612,941.01  612,941.01  0.00 6,239.07 612,941.01COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS411-241

 0.00 97,000.37  107,680.64  107,680.64 107,680.64  107,680.64  0.00 0.00 107,680.64VESTUARIO ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO411-244

 0.00 42,173.60  44,700.08  44,700.08 44,700.08  44,700.08  0.00 0.00 44,700.08PRENDAS DE PROTECCIÓN ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO411-246

 0.00 0.00  52,859.00  52,859.00 52,859.00  52,859.00  0.00 0.00 52,859.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS411-247

 0.00 31,800.00  13,218.93  13,218.93 13,218.93  13,218.93  0.00 0.00 13,218.93PRODUCTOS TEXTILES411-248

 0.00 40,000.00  112,522.70  112,522.70 112,522.70  112,522.70  0.00 0.00 112,522.70HERRAMIENTAS MENORES411-253

 0.00 24,000.00  2,831.63  2,831.63 2,831.63  2,831.63  0.00 0.00 2,831.63REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA EDIFICIOS411-254

 0.00 60,000.00  8,986.47  8,986.47 8,986.47  8,986.47  0.00 0.00 8,986.47REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA  MOBILIARIO Y EQUIPO 

DE ADMINISTRACIÓN

411-255

 0.00 204,728.16  134,694.00  134,694.00 134,694.00  134,694.00  0.00 0.00 134,694.00REFACCIONES Y ACCESORIOS  MENORES PARA EQUIPO DE 

TRANSPORTE

411-259

 0.00 39,000.00  17,624.51  17,624.51 17,624.51  17,624.51  0.00 0.00 17,624.51REFACCIONES Y ACCESORIOS  MENORES PARA MAQUINARIA Y 

OTROS EQUIPOS

411-261

 0.00 144,000.00  40,357.98  40,357.98 40,357.98  40,357.98  0.00 0.00 40,357.98MATERIAL DE INSTALACIONES411-263

C SERVICIOS GENERALES  9,493,034.30  11,115,263.44  10,825,184.39  290,079.05 10,825,184.39  10,825,184.39  10,825,184.39  290,079.05  0.00

 0.00 1,692,000.00  2,602,801.94  2,602,801.94 2,602,801.94  2,602,801.94  0.00 0.00 2,602,801.94ENERGÍA ELÉCTRICA411-301

 0.00 265,284.00  170,535.25  170,535.25 170,535.25  170,535.25  0.00 0.00 170,535.25AGUA411-303

 0.00 166,176.00  154,101.00  154,101.00 154,101.00  154,101.00  0.00 0.00 154,101.00TELÉFONO CONVENCIONAL411-304

 0.00 7,200.00  7,200.00  7,200.00 7,200.00  7,200.00  0.00 0.00 7,200.00TELEFONÍA CELULAR411-305

 0.00 1,089,612.00  1,089,612.00  1,089,612.00 1,089,612.00  1,089,612.00  0.00 0.00 1,089,612.00INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN411-307

 0.00 115,000.00  388,000.00  388,000.00 388,000.00  388,000.00  0.00 0.00 388,000.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS411-321

 0.00 60,000.00  17,400.00  17,400.00 17,400.00  17,400.00  0.00 0.00 17,400.00SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES 

RELACIONADAS

411-322

 0.00 14,700.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00CAPACITACIÓN Y DESARROLLO DE PERSONAL411-324

 0.00 2,742,536.48  2,924,800.00  2,924,800.00 2,924,800.00  2,924,800.00  0.00 0.00 2,924,800.00SERVICIOS DE VIGILANCIA411-328

 0.00 18,000.00  5,000.00  5,000.00 5,000.00  5,000.00  0.00 0.00 5,000.00COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS411-332

 0.00 64,363.36  73,435.09  73,435.09 73,435.09  73,435.09  0.00 0.00 73,435.09SEGUROS Y FIANZAS DE EQUIPO DE TRANSPORTE411-340

 1,826.34 36,000.00  43,331.98  41,505.64 41,505.64  41,505.64  0.00 1,826.34 41,505.64FLETES, ACARREOS Y ENVÍOS411-344

 0.00 282,643.20  51,519.31  51,519.31 51,519.31  51,519.31  0.00 0.00 51,519.31CONSERVACIÓN Y MANTTO. MENOR DE INMUEBLES411-347

 0.00 96,000.00  131,390.94  131,390.94 131,390.94  131,390.94  0.00 0.00 131,390.94INSTALACIÓN, MANTTO. Y REPARACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN

411-348

 0.00 102,742.48  60,338.00  60,338.00 60,338.00  60,338.00  0.00 0.00 60,338.00MANTTO. Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE411-353

 0.00 98,000.00  96,359.08  96,359.08 96,359.08  96,359.08  0.00 0.00 96,359.08INSTALACIÓN, MANTTO. Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA  OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTA

411-355

 0.00 57,000.00  56,845.11  56,845.11 56,845.11  56,845.11  0.00 0.00 56,845.11PUBLICACIÓN Y DIVULGACIÓN DE MENSAJES PARA PROMOCIÓN DE 

BIENES O SERVICIOS

411-362

 0.00 105,166.20  164,146.67  164,146.67 164,146.67  164,146.67  0.00 0.00 164,146.67IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES411-363

 0.00 3,500.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS411-365

 0.00 0.00  115,337.87  115,337.87 115,337.87  115,337.87  0.00 0.00 115,337.87PASAJES AÉREOS411-369

 53,776.04 107,000.00  214,827.74  161,051.70 161,051.70  161,051.70  0.00 53,776.04 161,051.70PASAJES TERRESTRES411-370

 3,258.00 72,002.00  72,682.00  69,424.00 69,424.00  69,424.00  0.00 3,258.00 69,424.00PEAJES Y PUENTES411-373

 0.00 180,500.00  136,444.86  136,444.86 136,444.86  136,444.86  0.00 0.00 136,444.86VIÁTICOS EN EL PAÍS411-374
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547-001  12,392,003.33 104,910,593.84 117,302,597.17 79,915,706.00  115,395,798.62UNIVERSIDAD DEL ISTMO  104,910,593.84  104,910,593.84  1,906,798.55  0.00

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS  79,915,706.00  549,407.28 82,472,178.02 83,021,585.30  82,472,178.02  82,472,178.02  82,472,178.02  549,407.28  0.00

 144,271.98 18,000.00  196,852.01  52,580.03 52,580.03  52,580.03  0.00 144,271.98 52,580.03GASTOS EN COMISIÓN411-378

 84,946.69 0.00  470,967.11  386,020.42 386,020.42  386,020.42  0.00 84,946.69 386,020.42REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES411-382

 0.00 90,000.00  81,027.86  81,027.86 81,027.86  81,027.86  0.00 0.00 81,027.86EXPOSICIONES Y ESPECTÁCULOS411-383

 0.00 0.00  1,000.00  1,000.00 1,000.00  1,000.00  0.00 0.00 1,000.00IMPUESTOS y DERECHOS411-387

 0.00 29,690.19  17,962.00  17,962.00 17,962.00  17,962.00  0.00 0.00 17,962.00IMPUESTOS Y DERECHOS VEHICULARES411-388

 0.00 1,014,354.76  1,163,375.11  1,163,375.11 1,163,375.11  1,163,375.11  0.00 0.00 1,163,375.11IMPUESTO SOBRE NOMINAS BASE411-394

 0.00 121,519.01  126,076.90  126,076.90 126,076.90  126,076.90  0.00 0.00 126,076.90IMPUESTO SOBRE NOMINAS MMyS411-395

 0.00 216,771.14  148,665.49  148,665.49 148,665.49  148,665.49  0.00 0.00 148,665.49IMPUESTO SOBRE NOMINAS CONTRATO411-396

 0.00 57,501.56  59,852.64  59,852.64 59,852.64  59,852.64  0.00 0.00 59,852.64IMPUESTO SOBRE NOMINAS CONFIANZA411-397

 2,000.00 569,771.92  273,375.48  271,375.48 271,375.48  271,375.48  0.00 2,000.00 271,375.48OTROS SERVICIOS411-408

F AYUDAS SOCIALES  169,448.00  591,864.10  477,267.10  114,597.00 477,267.10  477,267.10  477,267.10  114,597.00  0.00

 0.00 169,448.00  298,864.10  298,864.10 298,864.10  298,864.10  0.00 0.00 298,864.10BECAS PARA ESTUDIANTES442-452

 114,597.00 0.00  293,000.00  178,403.00 178,403.00  178,403.00  0.00 114,597.00 178,403.00BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN442-453

5  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  1,357,391.27 692,273.27 2,049,664.54  692,273.27  692,273.27  692,273.27  1,357,391.27  0.00

K  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  2,049,664.54  692,273.27  1,357,391.27 692,273.27  692,273.27  692,273.27  1,357,391.27  0.00

 225,300.00 0.00  247,074.22  21,774.22 21,774.22  21,774.22  0.00 225,300.00 21,774.22MOBILIARIO DE OFICINA Y ESTANTERÍA511-501

 838,827.74 0.00  1,288,234.81  449,407.07 449,407.07  449,407.07  0.00 838,827.74 449,407.07EQUIPO  DE COMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN515-507

 150,000.00 0.00  173,070.49  23,070.49 23,070.49  23,070.49  0.00 150,000.00 23,070.49EQUIPO AUDIOVISUAL521-509

 0.00 0.00  21,889.00  21,889.00 21,889.00  21,889.00  0.00 0.00 21,889.00APARATOS DEPORTIVOS522-511

 30,900.00 0.00  30,900.00  0.00 0.00  0.00  0.00 30,900.00 0.00CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO523-512

 13,822.96 0.00  91,391.64  77,568.68 77,568.68  77,568.68  0.00 13,822.96 77,568.68EQUIPO MEDICO, HOSPITALARIO Y DE LABORATORIO531-515

 0.00 0.00  9,600.00  9,600.00 9,600.00  9,600.00  0.00 0.00 9,600.00SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 

REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL

564-529

 98,425.45 0.00  107,504.38  9,078.93 9,078.93  9,078.93  0.00 98,425.45 9,078.93EQUIPOS DIVERSOS569-534

 115.12 0.00  80,000.00  79,884.88 79,884.88  79,884.88  0.00 115.12 79,884.88LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES597-555

6  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  10,485,204.78 21,746,142.55 32,231,347.33  32,231,347.33  21,746,142.55  21,746,142.55  0.00  0.00

M OBRA PÚBLICA  0.00  16,043,433.07  5,558,228.29  10,485,204.78 16,043,433.07  5,558,228.29  5,558,228.29  0.00  0.00

 319,106.59 0.00  700,000.00  380,893.41 700,000.00  380,893.41  0.00 0.00 380,893.41ADICIONES Y MEJORAS DE OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA 

CIVIL U OBRA PESADA

626-654

 9,211,320.82 0.00  12,845,875.22  3,634,554.40 12,845,875.22  3,634,554.40  0.00 0.00 3,634,554.40OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA626-658

 935,772.52 0.00  2,267,307.85  1,331,535.33 2,267,307.85  1,331,535.33  0.00 0.00 1,331,535.33EQUIPAMIENTO DE OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U 

OBRA PESADA

627-675

 19,004.85 0.00  230,250.00  211,245.15 230,250.00  211,245.15  0.00 0.00 211,245.15MANTENIMIENTO DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS 

TRABAJOS ESPECIALIZADOS

629-679

V ACCIONES PRODUCTIVAS  0.00  16,187,914.26  16,187,914.26  0.00 16,187,914.26  16,187,914.26  16,187,914.26  0.00  0.00

 0.00 0.00  16,187,914.26  16,187,914.26 16,187,914.26  16,187,914.26  0.00 0.00 16,187,914.26INVESTIGACIÓN Y ASISTENCIA TECNOLÓGICA631-688

TOTAL UNIDAD 
RESPONSABLE :

 79,915,706.00  117,302,597.17  104,910,593.84  12,392,003.33 115,395,798.62  104,910,593.84  104,910,593.84  1,906,798.55  0.00
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